
do góry

 Strona Gminy Zator
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/st:67/printpdf.html

Zamówienia publiczne

treść 
data od 
data do 
Zamówienia publiczne ▼

 Szukaj 

Znaleziono 730 wiadomości.

« Pierwsza
< Poprzednia
Zamówienia publiczne - strona 64
Zamówienia publiczne - strona 65
Zamówienia publiczne - strona 66
Zamówienia publiczne - strona 67
Zamówienia publiczne - strona 68
Zamówienia publiczne - strona 69
Zamówienia publiczne - strona 70
Następna >
Ostatnia »

DI.271.16.2012 Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty
w przetargu nieograniczonym 2012-09-15
Burmistrz Zatora, informuje, że w dniu 11.09.2012 r. dokonano wyboru wykonawcy na: Urządzenie 2 oddzielnych placów zabaw: 1.
Placu zabaw przy Zespole Szkół Ogólnokształcących w Zatorze, 2. Placu zabaw przy Zespole Szkół Ogólnokształcących w Podolszu.

zobacz więcej

DI.271.16.2012 Urządzenie 2 oddzielnych placów zabaw : 1.
Placu zabaw przy Zespole Szkół Ogólnokształcących w Zatorze,
2. Placu zabaw przy Zespole Szkół Ogólnokształcących w
Podolszu, w ramach Rządowego programu Radosna Szkoła, ...
2012-09-06
Zator: Urządzenie 2 oddzielnych placów zabaw : 1. Placu zabaw przy Zespole Szkół Ogólnokształcących w Zatorze, 2. Placu zabaw
przy Zespole Szkół Ogólnokształcących w Podolszu, w ramach Rządowego programu Radosna Szkoła, zgodnie ze Specyfikacją
Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).

zobacz więcej

http://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/st:67/printpdf.html#wersja
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:1.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:66.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:64.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:65.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:66.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:68.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:69.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:70.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:68.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:73.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.16.2012-Ogloszenie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-w-przetargu-nieograniczonym/idn:531.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.16.2012-Ogloszenie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-w-przetargu-nieograniczonym/idn:531.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.16.2012-Ogloszenie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-w-przetargu-nieograniczonym/idn:531.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.16.2012-Urzadzenie-2-oddzielnych-placow-zabaw-1.-Placu-zabaw-przy-Zespole-Szkol-Ogolnoksztalcacych-w-Zatorze-2.-Placu-zabaw-przy-Zespole-Szkol-Ogolnoksztalcacych-w-Podolszu-w-ramach-Rzadowego-programu-Radosna-Szkola-/idn:533.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.16.2012-Urzadzenie-2-oddzielnych-placow-zabaw-1.-Placu-zabaw-przy-Zespole-Szkol-Ogolnoksztalcacych-w-Zatorze-2.-Placu-zabaw-przy-Zespole-Szkol-Ogolnoksztalcacych-w-Podolszu-w-ramach-Rzadowego-programu-Radosna-Szkola-/idn:533.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.16.2012-Urzadzenie-2-oddzielnych-placow-zabaw-1.-Placu-zabaw-przy-Zespole-Szkol-Ogolnoksztalcacych-w-Zatorze-2.-Placu-zabaw-przy-Zespole-Szkol-Ogolnoksztalcacych-w-Podolszu-w-ramach-Rzadowego-programu-Radosna-Szkola-/idn:533.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.16.2012-Urzadzenie-2-oddzielnych-placow-zabaw-1.-Placu-zabaw-przy-Zespole-Szkol-Ogolnoksztalcacych-w-Zatorze-2.-Placu-zabaw-przy-Zespole-Szkol-Ogolnoksztalcacych-w-Podolszu-w-ramach-Rzadowego-programu-Radosna-Szkola-/idn:533.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.16.2012-Urzadzenie-2-oddzielnych-placow-zabaw-1.-Placu-zabaw-przy-Zespole-Szkol-Ogolnoksztalcacych-w-Zatorze-2.-Placu-zabaw-przy-Zespole-Szkol-Ogolnoksztalcacych-w-Podolszu-w-ramach-Rzadowego-programu-Radosna-Szkola-/idn:533.html


DI.271.16.2012 Pytania dotyczące przetargu, odpowiedzi oraz
inne uwagi Zamawiającego._30.08.2012 2012-09-06
Dotyczy przetargu nr DI.271.16.2012 na Urządzenie 2 oddzielnych placów zabaw : 1. Placu zabaw przy Zespole Szkół
Ogólnokształcących w Zatorze, 2. Placu zabaw przy Zespole Szkół Ogólnokształcących w Podolszu,

zobacz więcej

DI.271.14.2012 Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty
w przetargu nieograniczonym. 2012-08-28
Burmistrz Zatora, informuje, że w dniu 20.08.2012 r. dokonano wyboru wykonawcy na Dowóz dzieci i młodzieży do szkół oraz ze
szkół do miejsc zamieszkania, na terenie gminy Zator, w roku szkolnym 2012-2013, zgodnie ze „Specyfikacją tras...” - zał. nr 1 do
umowy i „Regulaminem przewozu dzieci...”- zał. nr 2 do umowy.

zobacz więcej

DI.271.14.2012 Dowóz dzieci i młodzieży do szkół oraz ze szkół
do miejsc zamieszkania, na terenie gminy Zator, w roku
szkolnym 2012-2013, zgodnie ze „Specyfikacją tras...” - zał. nr
1 do umowy i „Regulaminem przewozu dzieci...”- zał. ...
2012-08-17
Zator: Dowóz dzieci i młodzieży do szkół oraz ze szkół do miejsc zamieszkania, na terenie gminy Zator, w roku szkolnym 2012-2013,
zgodnie ze Specyfikacją tras... - zał. nr 1 do umowy i Regulaminem przewozu dzieci...- zał. nr 2 do umowy.

zobacz więcej

Dotyczy przetargu nr DI.271.12.2012 na Odnowę
wielofunkcyjnego obiektu - byłego sądu grodzkiego w ramach
programu rewitalizacji zabytkowego układu urbanistycznego
Zatora- nr 3. 2012-08-11
Pytania i odpowiedzi

zobacz więcej

DI.271.13.2012 Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty
w przetargu nieograniczonym 2012-08-10
Burmistrz Zatora, informuje, że w dniu6.08.2012 r. dokonano wyboru wykonawcy na: Wykonanie boisk sportowych w ramach
budowy kompleksu ,,Moje Boisko- Orlik 2012”, w Palczowicach, gmina Zator.

zobacz więcej

DI.271.13.2012 - Pytania 1 dotyczące przetargu, odpowiedzi

https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.16.2012-Pytania-dotyczace-przetargu-odpowiedzi-oraz-inne-uwagi-Zamawiajacego._30.08.2012/idn:534.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.16.2012-Pytania-dotyczace-przetargu-odpowiedzi-oraz-inne-uwagi-Zamawiajacego._30.08.2012/idn:534.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.16.2012-Pytania-dotyczace-przetargu-odpowiedzi-oraz-inne-uwagi-Zamawiajacego._30.08.2012/idn:534.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.14.2012-Ogloszenie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-w-przetargu-nieograniczonym/idn:535.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.14.2012-Ogloszenie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-w-przetargu-nieograniczonym/idn:535.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.14.2012-Ogloszenie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-w-przetargu-nieograniczonym/idn:535.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.14.2012-Dowoz-dzieci-i-mlodziezy-do-szkol-oraz-ze-szkol-do-miejsc-zamieszkania-na-terenie-gminy-Zator-w-roku-szkolnym-2012-2013-zgodnie-ze-Specyfikacja-tras...-zal.-nr-1-do-umowy-i-Regulaminem-przewozu-dzieci...-zal.-/idn:536.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.14.2012-Dowoz-dzieci-i-mlodziezy-do-szkol-oraz-ze-szkol-do-miejsc-zamieszkania-na-terenie-gminy-Zator-w-roku-szkolnym-2012-2013-zgodnie-ze-Specyfikacja-tras...-zal.-nr-1-do-umowy-i-Regulaminem-przewozu-dzieci...-zal.-/idn:536.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.14.2012-Dowoz-dzieci-i-mlodziezy-do-szkol-oraz-ze-szkol-do-miejsc-zamieszkania-na-terenie-gminy-Zator-w-roku-szkolnym-2012-2013-zgodnie-ze-Specyfikacja-tras...-zal.-nr-1-do-umowy-i-Regulaminem-przewozu-dzieci...-zal.-/idn:536.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.14.2012-Dowoz-dzieci-i-mlodziezy-do-szkol-oraz-ze-szkol-do-miejsc-zamieszkania-na-terenie-gminy-Zator-w-roku-szkolnym-2012-2013-zgodnie-ze-Specyfikacja-tras...-zal.-nr-1-do-umowy-i-Regulaminem-przewozu-dzieci...-zal.-/idn:536.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.14.2012-Dowoz-dzieci-i-mlodziezy-do-szkol-oraz-ze-szkol-do-miejsc-zamieszkania-na-terenie-gminy-Zator-w-roku-szkolnym-2012-2013-zgodnie-ze-Specyfikacja-tras...-zal.-nr-1-do-umowy-i-Regulaminem-przewozu-dzieci...-zal.-/idn:536.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/Dotyczy-przetargu-nr-DI.271.12.2012-na-Odnowe-wielofunkcyjnego-obiektu-bylego-sadu-grodzkiego-w-ramach-programu-rewitalizacji-zabytkowego-ukladu-urbanistycznego-Zatora-nr-3/idn:543.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/Dotyczy-przetargu-nr-DI.271.12.2012-na-Odnowe-wielofunkcyjnego-obiektu-bylego-sadu-grodzkiego-w-ramach-programu-rewitalizacji-zabytkowego-ukladu-urbanistycznego-Zatora-nr-3/idn:543.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/Dotyczy-przetargu-nr-DI.271.12.2012-na-Odnowe-wielofunkcyjnego-obiektu-bylego-sadu-grodzkiego-w-ramach-programu-rewitalizacji-zabytkowego-ukladu-urbanistycznego-Zatora-nr-3/idn:543.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/Dotyczy-przetargu-nr-DI.271.12.2012-na-Odnowe-wielofunkcyjnego-obiektu-bylego-sadu-grodzkiego-w-ramach-programu-rewitalizacji-zabytkowego-ukladu-urbanistycznego-Zatora-nr-3/idn:543.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/Dotyczy-przetargu-nr-DI.271.12.2012-na-Odnowe-wielofunkcyjnego-obiektu-bylego-sadu-grodzkiego-w-ramach-programu-rewitalizacji-zabytkowego-ukladu-urbanistycznego-Zatora-nr-3/idn:543.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.13.2012-Ogloszenie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-w-przetargu-nieograniczonym/idn:537.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.13.2012-Ogloszenie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-w-przetargu-nieograniczonym/idn:537.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.13.2012-Ogloszenie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-w-przetargu-nieograniczonym/idn:537.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.13.2012-Pytania-1-dotyczace-przetargu-odpowiedzi-oraz-inne-uwagi-Zamawiajacego/idn:538.html


oraz inne uwagi Zamawiającego. 2012-08-06
Dotyczy przetargu nr DI.271.13.2012 na Wykonanie boisk sportowych w ramach budowy kompleksu ,,Moje Boisko- Orlik 2012” w
Palczowicach Gm. Zator

zobacz więcej

DI.271.12.2012 Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty
w przetargu nieograniczonym 2012-08-03
Burmistrz Zatora, informuje, że w dniu24.07.2012 r. dokonano wyboru wykonawcy na: Odnowę wielofunkcyjnego obiektu – byłego
sądu grodzkiego w ramach programu rewitalizacji zabytkowego układu urbanistycznego Zatora.

zobacz więcej

DI.271.13.2012 WYKONANIE BOISK SPORTOWYCH W
RAMACH BUDOWY KOMPLEKSU MOJE BOISKO - ORLIK 2012
W PALCZOWICACH, GMINA ZATOR. 2012-08-02
Zator: WYKONANIE BOISK SPORTOWYCH W RAMACH BUDOWY KOMPLEKSU MOJE BOISKO - ORLIK 2012 W PALCZOWICACH, GMINA
ZATOR.

zobacz więcej
« Pierwsza
< Poprzednia
Zamówienia publiczne - strona 64
Zamówienia publiczne - strona 65
Zamówienia publiczne - strona 66
Zamówienia publiczne - strona 67
Zamówienia publiczne - strona 68
Zamówienia publiczne - strona 69
Zamówienia publiczne - strona 70
Następna >
Ostatnia »

https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.13.2012-Pytania-1-dotyczace-przetargu-odpowiedzi-oraz-inne-uwagi-Zamawiajacego/idn:538.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.13.2012-Pytania-1-dotyczace-przetargu-odpowiedzi-oraz-inne-uwagi-Zamawiajacego/idn:538.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.12.2012-Ogloszenie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-w-przetargu-nieograniczonym/idn:539.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.12.2012-Ogloszenie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-w-przetargu-nieograniczonym/idn:539.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.12.2012-Ogloszenie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-w-przetargu-nieograniczonym/idn:539.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.13.2012-WYKONANIE-BOISK-SPORTOWYCH-W-RAMACH-BUDOWY-KOMPLEKSU-MOJE-BOISKO-ORLIK-2012-W-PALCZOWICACH-GMINA-ZATOR/idn:542.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.13.2012-WYKONANIE-BOISK-SPORTOWYCH-W-RAMACH-BUDOWY-KOMPLEKSU-MOJE-BOISKO-ORLIK-2012-W-PALCZOWICACH-GMINA-ZATOR/idn:542.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.13.2012-WYKONANIE-BOISK-SPORTOWYCH-W-RAMACH-BUDOWY-KOMPLEKSU-MOJE-BOISKO-ORLIK-2012-W-PALCZOWICACH-GMINA-ZATOR/idn:542.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.13.2012-WYKONANIE-BOISK-SPORTOWYCH-W-RAMACH-BUDOWY-KOMPLEKSU-MOJE-BOISKO-ORLIK-2012-W-PALCZOWICACH-GMINA-ZATOR/idn:542.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:1.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:66.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:64.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:65.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:66.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:68.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:69.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:70.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:68.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:73.html

